ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

УтвердитI. Положение о Республиканской дирекции

новой редакции
капитального1.

Донецкой Народной Республики нстроительства
(Приложение).

2, Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республнйя' А.В, Захарченко

Ж 'FI

&'К*ш
г* Донецк
№167
<(30* июня 2017г.